#G0
 БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

« 01» июня 2012 № 58                                                                        г. Белокуриха

	Об образовании временной депутатской комиссии по проверке исполнения администрацией города Белокуриха и должностными лицами администрации города полномочий по решению вопросов  местного значения

В соответствии со ст.3 Регламента Белокурихинского городского Совета депутатов (принятого решением Белокурихинского городского Совета депутатов от 27.12.2005 №105),  п.5 ч.3 ст. 36 Устава муниципального образования город Белокуриха
Городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Образовать временную депутатскую комиссию по проверке исполнения администрацией города Белокуриха и должностными лицами администрации города полномочий по решению вопросов  местного значения в следующем составе:

Председателя комиссии:

-Бондарев Евгений Николаевич.
Членов комиссии:
- Корвякова Оксана Павловна;

- Матвеева Марина Анатольевна;

- Ежов Константин Петрович;

- Отт Александр Александрович.
2. Поручить комиссии осуществить проверку исполнения администрацией города Белокуриха и должностными лицами администрации города полномочий по решению вопросов  местного значения за период с 2008 по 2011 год включительно.

3. Поручить комиссии подготовить предложения по устранению выявленных недостатков, отмене незаконных решений и привлечению к ответственности виновных лиц.

Глава города                                                                            С.К.Криворученко